

DZP.271.49.2024-2

Bielsko-Biała dn. 11.10.2024 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie pogwarancyjnej usługi serwisowej dla aparatury radioterapeutycznej producenta VarianMedical Systems wraz z urządzeniami towarzyszącymi zainstalowanej w Beskidzkim Centrum Onkologii – Szpitalu Miejskim im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej (znak sprawy: DZP.271.49.2024).

Upzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Pytanie 1:

Załącznik nr 3 do SWZ, §2 ust.9, §3 ust.11 pkt.2

W celu ujednoczenia zapisów oraz zachowania obowiązujących wzorów dokumentów potwierdzających wykonanie usług serwisowych tj. napraw, przeglądów/konserwacji - Zamawiający proszony jest o informację czy zaakceptuje, aby „Protokołem odbioru” po wykonanej naprawie urządzenia był raport serwisowy/raport techniczny (karta pracy) wystawiany każdorazowo po zakończonej czynności serwisowej.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje aby „Protokołem odbioru” po wykonanej naprawie urządzenia był dokument zatytułowany jako raport serwisowy/raport techniczny (karta pracy) wystawiany każdorazowo po zakończonej czynności, z zastrzeżeniem, iż w jego zakresie zostaną wskazane dane określone w § 2 pkt 9.

Pytanie 2:

Załącznik nr 3 do SWZ, §2 ust. 10 pkt. a

Zamawiający proszony jest o dodanie po słowie „do umowy” zapisu „oraz wymaganych przez producenta obowiązkowych modyfikacji/mandantory upgrade”:

„10) do okresu przestoju nie zalicza się:

a) dni planowanych włączeń Sprzętu w celu przeprowadzenia Planowanych usług konserwacyjnych wskazanych w Załączniku nr 3 do umowy *oraz wymaganych przez producenta obowiązkowych modyfikacji/mandantory upgrade.*”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 10 pkt a Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„10) do okresu przestoju nie zalicza się:

a) dni planowanych włączeń Sprzętu w celu przeprowadzenia Planowanych usług konserwacyjnych wskazanych w Załączniku nr 3 do umowy *oraz wymaganych przez producenta obowiązkowych modyfikacji/mandantory upgrade.*”

Pytanie 3:

Załącznik nr 3 do SWZ, §6 ust.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający zapewni stałe połączenie usług pomocy zdalnej do serwerów internetowych umożliwiającym zdalne wsparcie i zdalną reakcję serwisową.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapewni stałe połączenie usług pomocy zdalnej do serwerów internetowych umożliwiającym zdalne wsparcie i zdalną reakcję serwisową.

Pytanie 4:

Załącznik nr 6 do SWZ (Wykaz czynności konserwacyjnych), ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o ujednoczenie zapisów i zastąpienie nazw aparatów nie będących przedmiotem usługi serwisowej (Truebeam/Unique) nazwą akceleratora objętego postępowaniem „VitalBeam” jak poniżej:

„1. Obsługa codzienna akceleratora Clinac/VitalBeam Codzienna obsługa konserwacyjna akceleratora Clinac/VitalBeam wraz z procedurami, których przeprowadzenie konieczne jest do poprawnej pracy urządzenia opisana jest Instrukcji obsługi akceleratora Clinac/VitalBeam Szczególnie istotne jest śledzenie wskazań czujników ciśnienia gazu SF6 oraz poziomu o raz przepływu wody chłodzącej akcelerator znajdujących się w Bloku napędowym akceleratora.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 6 do Projektu Umowy w zakresie ust. 1 (Wykaz czynności konserwacyjnych), który otrzymuje brzmienie:

„1. Obsługa codzienna akceleratora Clinac/VitalBeam

Codzienna obsługa konserwacyjna akceleratora Clinac/VitalBeam wraz z procedurami, których przeprowadzenie konieczne jest do poprawnej pracy urządzenia opisana jest Instrukcji obsługi akceleratora Clinac/VitalBeam Szczególnie istotne jest śledzenie wskazań czujników ciśnienia gazu SF6 oraz poziomu przepływu wody chłodzącej akcelerator znajdujących się w Bloku napędowym akceleratora.”

Pytanie 5:

Załącznik nr 3 do SWZ, §2 pkt 13

W § 2 pkt 13 zdefiniowano pojęcie „Sprzętu” (stanowiącego przedmiot zamawianej usługi) jako:

„Sprzęt – urządzenia wykorzystywane przez Zamawiającego w Zakładzie, wskazane w załączniku nr 2 do Umowy (Tabela I – Wykaz Sprzętu)”

We wskazanej definicji - mającej kluczowe znaczenie z punktu widzenia przedmiotu Umowy - pomija się oprogramowanie medyczne (ARIA/Eclipse), które urządzeniami nie są.

Z tego powodu prosimy Zamawiającego o zgłoszenie wniosku o zmianę tej definicji w sposób następujący:

„Sprzęt – wyroby medyczne wraz z dedykowanym im wyposażeniem wykorzystywane przez Zamawiającego w Zakładzie, wskazane w załączniku nr 2 do Umowy (Tabela I – Wykaz Sprzętu)”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 2 pkt 13 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„13. Sprzęt – wyroby medyczne wraz z dedykowanym im wyposażeniem wykorzystywane przez Zamawiającego w Zakładzie, wskazane w załączniku nr 2 do Umowy (Tabela I – Wykaz Sprzętu);”

Pytanie 6:

Załącznik nr 3 do SWZ, §2 pkt 6

§ 2 pkt 6 projektu Umowy definiując pojęcie „Okres rozliczeniowy” wskazuje się, że dla celów rozliczenia umowy przyjęto dwanaście jednomiesięcznych okresów rozliczeniowych. Z uwagi na to, iż umowa zostanie zawarta na okres 36 miesięcy, w (por. § 18), stąd też komentowany zapis powinien wskazywać, iż dla celów rozliczenia umowy przyjęto trzydzieści sześć jednomiesięcznych okresów rozliczeniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 2 pkt 6 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

- 6) "Okres rozliczeniowy – przedział czasu, za który Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w związku ze świadczeniem usług objętych umową; dla celów rozliczenia niniejszej umowy przyjęto trzydzieści sześć jednomiesięcznych okresów rozliczeniowych."

Pytanie 7:

Załącznik nr 2 do Umowy, pkt III ust.3

W załączniku nr 2 pkt III ust. 3 wskazuje się, że: „wysokość raty brutto w złotych wyliczana jest według stawki podatku VAT obowiązującej w dniu wystawienia przez Wykonawcę każdej z faktur VAT”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na proponowany:



Wysokość raty brutto w złotych jest wyliczana według stawki podatku VAT w ostatnim dniu danego okresu rozliczeniowego.

Wykonawca zwraca uwagę, że zgodnie z art. 19a ust. 3 ustawy o VAT datę powstania obowiązku podatkowego w podatku VAT wyznacza w tym przypadku ostatni dzień każdego okresu rozliczeniowego, a nie data wystawienia faktury.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść pkt III ust. 3 Załącznika nr 2 do Umowy, który otrzymuje brzmienie:

"3. Wysokość raty brutto w złotych jest wyliczana według stawki podatku VAT obowiązującej w ostatnim dniu danego okresu rozliczeniowego."

